ao orçamento geral do município do exercício de 2013. 

O Prefeito do Município de Itapagipe, 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o poder executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no valor de 
330.000,00 (Trezentos e trinta mil reais) ao orçamento geral do município do exercício de 
2013, assim distribuídos: 

02             EXECUTIVO  
01             Prefeitura Municipal  
18             Secretaria Municipal de Gestão de Pessoal  
04             Administração  
122           Administração Geral